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$1,847,369.221000 SERVICIOS PERSONALES $1,709,710.71 $1,824,024.00 $1,824,024.00 $1,824,024.00 $1,824,024.00 -$114,313.29-$137,658.51

$1,405,039.981100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,300,289.97 $1,573,830.00 $1,573,830.00 $1,573,830.00 $1,573,830.00 -$273,540.03-$104,750.01

$134,400.001110   DIETAS $126,900.00 $171,500.00 $171,500.00 $171,500.00 $171,500.00 -$44,600.00-$7,500.00

$134,400.001111   DIETAS $126,900.00 $171,500.00 $171,500.00 $171,500.00 $171,500.00 -$44,600.00-$7,500.00

$1,270,639.981130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,173,389.97 $1,402,330.00 $1,402,330.00 $1,402,330.00 $1,402,330.00 -$228,940.03-$97,250.01

$1,270,639.981131   SUELDOS BASE $1,173,389.97 $1,402,330.00 $1,402,330.00 $1,402,330.00 $1,402,330.00 -$228,940.03-$97,250.01

$136,664.521200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $196,664.52 $250,194.00 $250,194.00 $250,194.00 $250,194.00 -$53,529.48$60,000.00

$136,664.521220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $196,664.52 $250,194.00 $250,194.00 $250,194.00 $250,194.00 -$53,529.48$60,000.00

$136,664.521221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $196,664.52 $250,194.00 $250,194.00 $250,194.00 $250,194.00 -$53,529.48$60,000.00

$305,664.721300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $212,756.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $212,756.22-$92,908.50

$298,164.721320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $200,164.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,164.71-$98,000.01

$30,000.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99-$27,500.01

$256,964.731322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $193,964.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $193,964.73-$63,000.00

$11,199.991323   BONO ESPECIAL ANUAL $3,699.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,699.99-$7,500.00

$7,500.001330   HORAS EXTRAORDINARIAS $12,591.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,591.51$5,091.51

$7,500.001331   REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $12,591.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,591.51$5,091.51

$510,249.992000 MATERIALES Y SUMINISTRO $747,096.57 $413,207.00 $413,207.00 $413,207.00 $413,207.00 $333,889.57$236,846.58

$34,499.972100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $33,765.45 $8,528.00 $8,528.00 $8,528.00 $8,528.00 $25,237.45-$734.52

$13,749.992110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $11,815.50 $4,831.00 $4,831.00 $4,831.00 $4,831.00 $6,984.50-$1,934.49

$13,749.992111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $11,815.50 $4,831.00 $4,831.00 $4,831.00 $4,831.00 $6,984.50-$1,934.49

$9,999.992120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $9,999.99 $3,697.00 $3,697.00 $3,697.00 $3,697.00 $6,302.99$0.00

$9,999.992121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $9,999.99 $3,697.00 $3,697.00 $3,697.00 $3,697.00 $6,302.99$0.00

$3,750.002150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.002151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$4,999.982160   MATERIAL DE LIMPIEZA $7,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,499.97$2,499.99

$4,999.982161   MATERIAL DE LIMPIEZA $7,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,499.97$2,499.99

$2,000.012180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $699.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $699.99-$1,300.02

$2,000.012181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $699.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $699.99-$1,300.02

$58,749.992300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $53,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $53,749.98-$5,000.01

$24,999.992330   PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,999.99$0.00

$24,999.992331   PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,999.99$0.00

$33,750.002370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $28,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,749.99-$5,000.01

$33,750.002371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $28,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,749.99-$5,000.01

$77,500.022400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $196,884.51 $33,520.00 $33,520.00 $33,520.00 $33,520.00 $163,364.51$119,384.49
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$11,250.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $18,749.97 $10,541.00 $10,541.00 $10,541.00 $10,541.00 $8,208.97$7,499.97

$11,250.002411   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $18,749.97 $10,541.00 $10,541.00 $10,541.00 $10,541.00 $8,208.97$7,499.97

$0.002420   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00$37,500.00

$0.002421   CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00$37,500.00

$12,500.012460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $70,999.98 $9,899.00 $9,899.00 $9,899.00 $9,899.00 $61,100.98$58,499.97

$12,500.012461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $70,999.98 $9,899.00 $9,899.00 $9,899.00 $9,899.00 $61,100.98$58,499.97

$22,500.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $38,684.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,684.52$16,184.52

$22,500.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $38,684.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $38,684.52$16,184.52

$31,250.012490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $30,950.04 $13,080.00 $13,080.00 $13,080.00 $13,080.00 $17,870.04-$299.97

$31,250.012491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $30,950.04 $13,080.00 $13,080.00 $13,080.00 $13,080.00 $17,870.04-$299.97

$30,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $46,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,749.99$16,749.99

$30,000.002560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $46,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,749.99$16,749.99

$30,000.002561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $46,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $46,749.99$16,749.99

$268,250.012600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $341,249.97 $310,486.00 $310,486.00 $310,486.00 $310,486.00 $30,763.97$72,999.96

$268,250.012610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $341,249.97 $310,486.00 $310,486.00 $310,486.00 $310,486.00 $30,763.97$72,999.96

$0.002611   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS DESTINADOS A LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS DE SEGURIDAD PÚBLICA$341,249.97 $310,486.00 $310,486.00 $310,486.00 $310,486.00 $30,763.97$341,249.97

$268,250.012613   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, DESTINADOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$268,250.01

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $10,196.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,196.70$10,196.70

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $6,446.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,446.70$6,446.70

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $6,446.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,446.70$6,446.70

$0.002730   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$3,750.00

$0.002731   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$3,750.00

$41,250.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $64,499.97 $60,673.00 $60,673.00 $60,673.00 $60,673.00 $3,826.97$23,249.97

$7,500.002910   HERRAMIENTAS MENORES $16,999.98 $1,363.00 $1,363.00 $1,363.00 $1,363.00 $15,636.98$9,499.98

$7,500.002911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $16,999.98 $1,363.00 $1,363.00 $1,363.00 $1,363.00 $15,636.98$9,499.98

$11,250.002920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,250.00$0.00

$11,250.002921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,250.00$0.00

$22,500.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $36,249.99 $59,310.00 $59,310.00 $59,310.00 $59,310.00 -$23,060.01$13,749.99

$22,500.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $36,249.99 $59,310.00 $59,310.00 $59,310.00 $59,310.00 -$23,060.01$13,749.99

$374,937.783000 SERVICIOS GENERALES $411,850.29 $334,807.11 $334,807.11 $334,807.11 $334,807.11 $77,043.18$36,912.51

$188,499.993100 SERVICIOS BÁSICOS $208,849.98 $289,018.11 $289,018.11 $289,018.11 $289,018.11 -$80,168.13$20,349.99

$124,999.983110   ENERGÍA ELÉCTRICA $132,499.98 $229,235.11 $229,235.11 $229,235.11 $229,235.11 -$96,735.13$7,500.00

$49,999.983111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $51,249.99 $17,026.00 $17,026.00 $17,026.00 $17,026.00 $34,223.99$1,250.01

$75,000.003112   ALUMBRADO PÚBLICO $81,249.99 $212,209.11 $212,209.11 $212,209.11 $212,209.11 -$130,959.12$6,249.99
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$55,000.023130   AGUA $52,500.03 $49,939.00 $49,939.00 $49,939.00 $49,939.00 $2,561.03-$2,499.99

$55,000.023131   SERVICIO DE AGUA $52,500.03 $49,939.00 $49,939.00 $49,939.00 $49,939.00 $2,561.03-$2,499.99

$999.993150   TELEFONIA CELULAR $349.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $349.98-$650.01

$999.993151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $349.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $349.98-$650.01

$0.003160   SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES Y SATÉLITES $12,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,999.99$12,999.99

$0.003161   SERVICIO DE RADIOLOCALIZACIÓN $12,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,999.99$12,999.99

$7,500.003170   SERVICIOS DE ACCESO A INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $10,500.00 $9,844.00 $9,844.00 $9,844.00 $9,844.00 $656.00$3,000.00

$7,500.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $10,500.00 $9,844.00 $9,844.00 $9,844.00 $9,844.00 $656.00$3,000.00

$86,187.753300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $83,187.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.75-$3,000.00

$3,000.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICAS Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACÍON$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00

$3,000.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00

$83,187.753340   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $83,187.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.75$0.00

$83,187.753341   SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN A SERVIDORES PÚBLICOS $83,187.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83,187.75$0.00

$17,499.993400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $18,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,750.00$1,250.01

$17,499.993410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $18,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,750.00$1,250.01

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,250.01$1,250.01

$17,499.993419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $17,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $17,499.99$0.00

$14,000.043500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $29,062.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,062.56$15,062.52

$1,250.013510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.01-$750.00

$1,250.013511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $500.01-$750.00

$8,750.013550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,750.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,750.02$5,000.01

$8,750.013551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES$13,750.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,750.02$5,000.01

$0.003560   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $10,812.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,812.51$10,812.51

$0.003561   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $10,812.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,812.51$10,812.51

$4,000.023580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $4,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.02$0.00

$4,000.023581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $4,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,000.02$0.00

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$3,750.00

$0.003610   DIFUSIÓN POR RADIO,TELEVISIÓN Y OTROS MEDIOS DE MENSAJE SOBRE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES$3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$3,750.00

$0.003611   INFORMACIÓN EN MEDIOS MASIVOS DERIVADOS DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES$3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$3,750.00

$18,750.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $18,750.00 $11,597.00 $11,597.00 $11,597.00 $11,597.00 $7,153.00$0.00

$18,750.003750   VIÁTICOS EN EL PAIS $18,750.00 $11,597.00 $11,597.00 $11,597.00 $11,597.00 $7,153.00$0.00

$18,750.003751   VIÁTICOS ESTATALES $18,750.00 $11,597.00 $11,597.00 $11,597.00 $11,597.00 $7,153.00$0.00

$50,000.013800 SERVICIOS OFICIALES $49,500.00 $34,192.00 $34,192.00 $34,192.00 $34,192.00 $15,308.00-$500.01

$50,000.013820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $49,500.00 $34,192.00 $34,192.00 $34,192.00 $34,192.00 $15,308.00-$500.01
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$50,000.013821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $49,500.00 $34,192.00 $34,192.00 $34,192.00 $34,192.00 $15,308.00-$500.01

$87,431.494000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $198,859.53 $14,537.00 $14,537.00 $14,537.00 $14,537.00 $184,322.53$111,428.04

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $51,428.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,428.04$51,428.04

$0.004240   TRANSFERENCIA OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS $51,428.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,428.04$51,428.04

$0.004244   APORTACIONES PARA ACCIONES $51,428.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $51,428.04$51,428.04

$87,431.494400 AYUDAS SOCIALES $147,431.49 $14,537.00 $14,537.00 $14,537.00 $14,537.00 $132,894.49$60,000.00

$87,431.494410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $147,431.49 $14,537.00 $14,537.00 $14,537.00 $14,537.00 $132,894.49$60,000.00

$87,431.494411   AYUDAS SOCIALES $147,431.49 $14,537.00 $14,537.00 $14,537.00 $14,537.00 $132,894.49$60,000.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $12,062.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,062.49$12,062.49

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $12,062.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,062.49$12,062.49

$0.005650   EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN $12,062.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,062.49$12,062.49

$0.005651   EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES $12,062.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,062.49$12,062.49

$1,778,606.016000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,501,514.79 $739,799.37 $480,000.00 $480,000.00 $816,000.00 $1,021,514.79-$277,091.22

$1,778,606.016100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,501,514.79 $739,799.37 $480,000.00 $480,000.00 $816,000.00 $1,021,514.79-$277,091.22

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $175,199.85 $700,799.37 $0.00 $0.00 $0.00 $175,199.85$175,199.85

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $175,199.85 $700,799.37 $0.00 $0.00 $0.00 $175,199.85$175,199.85

$385,780.506120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $523,367.31 $0.00 $441,000.00 $441,000.00 $777,000.00 $82,367.31$137,586.81

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $363,250.02 $0.00 $441,000.00 $441,000.00 $777,000.00 -$77,749.98$363,250.02

$385,780.506122   CONCENTRADORA RAMO 33 $160,117.29 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $160,117.29-$225,663.21

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$9,750.00 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00 -$29,250.00$9,750.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$9,750.00 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00 $39,000.00 -$29,250.00$9,750.00

$1,392,825.516140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $793,197.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $793,197.63-$599,627.88

$1,392,825.516141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$793,197.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $793,197.63-$599,627.88

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $187,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $187,500.00$187,500.00

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $187,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $187,500.00$187,500.00

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $187,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $187,500.00$187,500.00

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $187,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $187,500.00$187,500.00

$4,598,594.49  Total $4,768,594.38 $3,326,374.48 $3,066,575.11 $3,066,575.11 $3,402,575.11 $1,702,019.27$169,999.89
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